
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

Ārkārtas 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.4 

Priekules novadā              

2018.gada 15.martā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Gražina Ķervija, Ruta Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls,  

Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Tatjana Ešenvalde 

 

Sēdē nepiedalās-deputāte Inita Rubeze (aizņemta darbā) 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, finanšu nodaļas vadītāja 

Silvija Skadiņa, izpilddirektors Andris Razma, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, 

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, juriste Ināra Avotiņa, nekustamo 

īpašumu speciāliste Ilze Lācīte, nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu  (PAR 

– 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav), sēdes darba 

kārtība tiek apstiprināta.  

 

Darba kārtība: 

1. Par projektu ‘’Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve uzņēmējdarbības 

attīstībai’’. 

 

 

 

 



1. 

Par projektu ‘’Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve uzņēmējdarbības 

attīstībai’’ 

(lēmums Nr.94) 

 

Ziņo:U.Ržepicka 

Iepriekš deputāti jau tika informēti, ka finansējums pilnīgi visiem grants ceļiem, kuri tika 

izvērtēti un iekļauti projektā, nepietiks. Šodien ir skaidrs, kuru ceļu remonti nenotiks-Bunkas 

pagastā ‘’Kalnvēji-Sērdieņi’’, Priekules pilsētā un pagastā ‘’Audaru’’ceļi  un Virgas pagastā 

‘’Virgas tilts’’. 

 

V.Jablonska nolasa lēmuma projektu un aicina deputātus balsot. 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par projektu ‘’Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve 

uzņēmējdarbības attīstībai’’. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Ārkārtas domes sēdē pieņemtais lēmums Nr.94. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:30 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


